Article 1 

En 2017, la Fondation Jean-Luc Lagardère souhaite récompenser un(e) jeune musicien(ne) (auteur et/ou compositeur et/ou 
interprète), ci-après le « Candidat », par l'attribution d'une bourse d'un montant de 12 500€ (douze mille cinq cents euros). 
Cette bourse, destinée à produire un CD, sera remise dans les conditions et suivant les modalités définies ci-après. 
Le Candidat devra avoir déjà signé un contrat avec un tourneur, un éditeur, un distributeur numérique ou un label 
indépendant.